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Wykonawcy

(uczestnicy postepowania)

Urzad Miejski w Supra$lu informuje, iz w postgpowaniu ZP.271.29.2018 na ,Budowa ul.
Gorka Tomka w Zasciankach, gm. Suprasl” wplynely pytania, ktérych tres¢ wraz z
odpowiedziami przekazujg ponize;:

Pytanie 1

W odpowiedzi z dn 6.08.2018 stwierdzono , Ze na planie sytuacyjnym jest projektowany
wodociag, w dokumentacji przetargowej nie ma projektu wodociagu; czy ten wodociag jest
objety przedmiotem zamdéwienia?

Odpowiedz: Projektowany wodociag (oznaczenie na mapie 349/08) zostal zaprojektowany w
oddzielnym opracowaniu. Wodociag nie jest objety przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 2

Na planie sytuacyjnym trasa istniejacej kanalizacjii sanitarnej przecina sig
7 trasa przepustu 2x80 cm, z porownania rzgdnych i gabarytu przepustu wynika ryzyko kolizji
przepustu z kanalizacja sanitarna; prosimy o przekréj podluzny przepustu na ktorym
zostanie pokazana kanalizacja sanitarna.

Odpowiedz:

Nie wystgpuja kolizje projektowanego przepustu z siecig kanalizacji sanitarnej. Uzasadnienie:
istniejaca kanalizacja sanitarna nie moze kolidowaé z istniejacym przepustem, z analizy
rzednych kanalizacji i istniejacego przepustu wynika, Ze kanalizacja prawie styka sig¢ z
przepustem. Projektowany przepust w miejscu skrzyzowania jest nizszy i zachowuje odstep ok.
10 cm od kanalizacji sanitarnej. Sytuacja ta jest pokazana narys. ,,Przepust PEHD 2x $80cm
w km 0+046,38".
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